

# Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 30 67 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Jens Henrik Lyngby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S Marselisborg Havnevej 56, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 30 67 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Leisgaard Just, Formand Søren Tonnesen Jens Henrik Lyngby
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Lyngby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse af alle former for ejendomsrapporter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.430 t.kr. mod 4.786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.247 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.429.675</b>	<b>4.786</b>
1 Personaleomkostninger	-51.787	-2.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.638	-67
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.513.100</b>	<b>2.146</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.697	20
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-25.625	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.517.028</b>	<b>2.152</b>
Skat af årets resultat	269.591	-488
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.247.437</b>	<b>1.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.664
Disponeret fra overført resultat	-1.247.437	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.247.437</b>	<b>1.664</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32
Materielle anlægsaktiver i alt	0	32
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>32</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.558	1.078
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.013	0
Udskudte skatteaktiver	0	13
Andre tilgodehavender	1.350.838	2.224
Periodeafgrænsningsposter	0	44
Tilgodehavender i alt	2.439.409	3.792
Likvide beholdninger	3.600	342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.443.009</b>	<b>4.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.443.009</b>	<b>4.166</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	738.342	1.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.238.342</u></b>	<b><u>2.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>223.416</u>	<u>223</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.416</u>	<u>223</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	155
Gæld til pengeinstitutter	506.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.826	159
Selskabsskat	0	421
Anden gæld	<u>312.287</u>	<u>722</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>981.251</u>	<u>1.457</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.204.667</u></b>	<b><u>1.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.443.009</u></b>	<b><u>4.166</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-9.526	2.283
Pensioner	53.500	252
Andre omkostninger til social sikring	7.813	38
	<b>51.787</b>	<b>2.573</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	5
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	223.416	223
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>223.416</b>	<b>223</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	223.416	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 506 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Materielle anlægsaktiver	0

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS, CVR-nr. 17122592, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
